LICITACION, POR UN MONTO DE $1,402,094.93 (UN MILLON CUATROCIENTOS

b)

c)

TERCERO.

a)

CUARTO.

QUINTO.

SEXTO.

LA EMPRESA: COMERCIALIZADORA PROSYNERCIA, S.A. DE C.V.------------------
SE LE ADJUDICA LAS PARTIDAS DE LA 1 A LA 788, HASTA POP UN IM PORTE 
DE $12,000,000.00 (DOCE MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO, 
TODAVEZQUECUMPLECON UkS ESPECIFICACIONESTECNICAS REQUERIDAS 
EN L7XS BASES DE LICITACION Y PRESENTAR LAS OFERTAS ECONOMICAS MAS 
SATIS FACTO RIAS PARA LA CONVOCANTE.

APERCIBASE AL LICITANTE COMERCIALIZADORA PROSYNERCIA, S.A.

[...]

DOS MIL NOVENTA Y CUATRO PESOS 93/100 M.N.) SIN INCLUIR EL IVA.
LA EMPRESA: COMERCIALIZADORA PROSYNERCIA, S.A. DE C.V.------------------
PRESENTA PROPUESTA ECONOMICA DE L7\S PARTIDAS 1 A LA 788, CON LAS 
CONDICIONES REQUERIDAS EN ELANEXOTECNICOY BASES DE LA PRESENTE 
LICITACION, POR UN MONTO DE $1,274,631.75 (UN MILLON DOSCIENTOS 
SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 75/100 M.N.) SIN 
INCLUIR EL IVA.
LA EMPRESA: CONSTRUCTORA BULGAKOV, S.A. DE C.V.-------------------------------
PRESENTA PROPUESTA ECONOMICA DE LAS PARTIDAS 1 A LAS 788, CON LAS 
CONDICIONES REQUERIDAS EN ELANEXOTECNICOY BASES DE LA PRESENTE 
LICITACION, POR UN MONTO DE $1,427,587.56 (UN MILLON CUATROCIENTOS 
VEINTISIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 56/100 M.N.) SIN 
INCLUIR EL IVA.
QUE CONFORME A LOS CONSIDERANDOSTERCERO, CUARTO, QUINTO, SEXTO 
Y RESOLUTIVO DEL DICTAMEN TECNICO ECONOMICO Y A LAS PROPUESTAS 
ECONOMICAS PRESENTADAS POR LOS LICITANTES, SE DETERMINA 
ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES TERMINOS Y MONTOS A FAVOR DE: